
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ 

г.Тихвин 

 

от 14.12.2012                                        № 1357 

 

О создании комиссии по передаче дел 

 

 С целью передачи документов текущего делопроизводства в связи с 

назначением Ивановой Л.А. директором муниципального 

общеобразовательного учреждения «Красавская основная 

общеобразовательная школа»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

- Муравьева Л.Н. – заместитель председателя комитета по образованию, 

председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

- Ткаченко М.Г. -  главный специалист комитета по образованию, 

- Щербакова Т.А. -  директор районного методического кабинета комитета по 

образованию, 

- Минецкая М.В. - методист районного методического кабинета комитета по 

образованию. 

2. Провести передачу документов текущего делопроизводства 

муниципального общеобразовательного учреждения «Красавская основная 

общеобразовательная школа» по акту приема-передачи дел 14 декабря 2012 

года. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Председатель 

комитета по образованию     В.А. Ефимов  
 

М.Г.Ткаченко, 51-281 


